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Zwycięstwa siatkarzy MOS Wola
w III i IV lidze seniorów.
Dobre mecze rozegrały zespoły MOS Wola startujące w
rozgrywkach seniorów na Mazowszu. W meczu III ligi
drugi zespół MOS Wola pokonał 3:1 drugą drużynę
Ósemki Siedlce. W meczu IV ligi trzeci MOS Wola wygrał
niespodziewanie z Metrem 3:2.

Dobre mecze rozegrały zespoły MOS Wola startujące w
rozgrywkach seniorów na Mazowszu. W meczu III ligi drugi
zespół MOS Wola pokonał 3:1 drugą drużynę Ósemki Siedlce.
W meczu IV ligi trzeci MOS Wola wygrał niespodziewanie z
Metrem 3:2.

W czwartek w hali przy ul. Rogalińskiej odbył się mecz w III
lidze seniorów pomiędzy drugimi zespołami MOS Wola
Warszawa i Ósemki Siedlce.

Przypomnijmy, że w sobotę, w II lidze odbył się mecz
pierwszych zespołów MOS Wola i Siedlec. Zwyciężył MOS
Wola 3:1.

Po kilku dniach spotkały się w III lidze seniorów drugie zespoły
tych klubów. W barwach MOS Wola jako drugi zespół
wystapili juniorzy naszego klubu trenera Krzysztofa Felczaka.

W meczu drugich zespołów także lepszy okazał się MOS



Wola, wygrywając 3:1.

MOS Wola II Warszawa - Ósemka II Siedlce 3:1
(21:25)(25:21)(25:11)(25:16)

MOS Wola: Olszewski, Guła, Grygorczyk, Nassalski, Behr
Mateusz, Komornicki, Guz (libero) oraz Biernat, Trzciński,
Urbański, Schamlewski.

Ósemka Siedlce : Sobieraj, Burzec, Joszt J., Bieliński,Joszt K.
,Bereska, Malon (libero) oraz Auguścik,

Juniorzy MOS Wola zagrali dobre spotkanie i grając w
końcówce meczu coraz lepiej, zdecydowanie pokonali rywali.

-----------------------------------------------

Trzeci zespół MOS Wola ( zespół kadetów) startuje w
rozgrywkach IV ligi seniorów.

Nasi siatkarze w ubiegłym tygodniu wygrali 3:0 z zespołem
Nadstal Góra Kalwaria.

W dniu dzisiejszym zespół kadetów MOS Wola (roczniki
92-93), mimo, że grał bez Mateusza Biernata, Bartka Strzeżka
i Tomasza Urbańskiego, po dobrej grze , pokonał dziś KS
Metro , w meczu rozegranym na Ursynowie.

K Metro - MOS Wola III Warszawa 2:3
(25:27)(25:12)(25:22)(15:25)(16:18)

MOS Wola III Warszawa : Ćwikła, Michalak,Linka, Nikonowicz,
Szala, Smoliński, Maluha (libero) oraz Skiepko, Wiliński,
Łukasz Trzciński, Wiązecki, Mazowiecki.

Jak w rozmowie telefonicznej przekazał nam trener Krzysztof
Felczak, zespół kadetów pokazał się dziś z jak najlepszej
strony. Metro wystawiło starszy zespół, wprawdzie bez kilku
znaczących graczy, ale postawa naszej drużyny była miłą
niespodzianką i należą się naszym zawodnikom pochwały za
waleczność.
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